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OPEN RATCH
skralderinggaffelnggler, forkrgppede,
metriske, tolvkantede

OPEN RATCH 17

Art.nr. 41171111
GTIN 4018754239160
Model OPEN RATCH 17 11 15°

@O

Maerke. Skralderinggaffelnggle Ngglestr. 11 L.165mm

Egenskaber. e Metrisk, identiske endestgrrelser
e Kabe vinklet 15°
¢ Ring med tolvkant
e Ringende vinklet 15°

» Integreret skralde med 72 taender, arbejdsvinkel pa 5°
« Kontrolleret hgjre/venstre stramning vha. omskifteren pa ringen

e Forstaerket forbindelse mellem kabe og aksel

e Holdbart, slankt og let design

e Hgj bgjningsstyrke takket vaere dobbelt T-profil
e STAHLWILLEs afrundede overflade giver en skridsikker, behagelig fornemmelse
* Saxnksmedet, forstaerket og afkelet i oliebad

e Chrome Alloy Steel, forkromet

Fordele.

Ringskraldenggler i metrisk stgrrelse i premium Den integrerede skraldenggle med 72 taender gor det
kvalitet. muligt at skralde i en vinkel pa kun 5°.

Den abne ende er vinklet 15° for bedre adgang ved Nem retningsskift via praktisk omskifter pa ringen.

tilspaending eller lgsning af bolte.

Den karakteristiske STAHLWILLE-afrundede finish
sikrer, at ringskraldengglen er behagelig at holde pa og
nem at gribe, hvilket sikrer sikkert arbejde, selv med
fedtede haender.
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Produktets hgjdepunkter.

Integreret skraldenggle

Vores kombinationsgaffelnggler med skralde har en indbygget fintandet skraldenggle.
Du behgver ikke at skifte greb eller fjerne og seette vaerktojet pa igen flere gange.
Bolten kan spandes hurtigt og effektivt uden at stoppe, som ved brug af en
skraldenggle.

Fremragende handvaerk

Vores skruenggler er fremstillet af smedet kromlegeret stal af hgj kvalitet, hvilket giver
dem en enestaende robusthed og holdbarhed, selv ved kontinuerlig og langvarig brug.
De har ogsa en korrosionsbestandig forkromet finish.

Skridsikker overflade

STAHLWILLE fastngglerne har en overfladestruktur af hgj kvalitet med et godt greb,
som gor det muligt at arbejde sikkert med fedtede hander. De skridsikre egenskaber
letter handteringen.

En lgsning til enhver situation
Vores ringskraldenggler fas i forskellige versioner (metrisk, imperial, vinkel, flad) og
som st i vaerktgjsruller eller TCS-indlaeg.

Teknologier og egenskaber.

Dobbelt T-profil

Vores kombinations- og ringgaffelnggler har en ekstra fordybning i midten af vaerktgjet.
Ligesom princippet med en dobbelt T-bjzelke giver dette en enorm bareevne og
maksimal styrke, samtidig med at veegten reduceres.



Teknisk tegning.

)

Offset Shaft Design
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Vores skruenggler er specielt designet med ekstra forstaerkning i de belastningszoner,
hvor den stgrste kraft anvendes - nemlig ved forbindelsen mellem kaeben og skaftet -

for at forhindre deformation.
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Tekniske attributter.

Noglestgrrelse 1 [mm]
Ngglestarrelse 2 [mm]
Kaebeposition

Laengde mm (L)
Bredde mm (b)

al

a2

Antal teender
Arbejdsvinkel

d

Legering

Overflade

Ringposition

11 mm

11 mm
15°

165 mm
23 mm
6,1 mm
8,4 mm
72

5 °

22,0 mm
Chrome Alloy Steel
forkromet

15°
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Logistiske data.

Art. nr.

GTIN

Vaegt (g)

Volym (férpackad, dm3)
Pakkestandard
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)

Vaegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)
Lzengde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)

41171111
4018754239160
7149

0.3145dm3

5

nicht ear-pflichtig
82041100
TAIWAN
Auslandischer Ursprung
162

22

13

0,353

0,000

0,004

185

85

20



Varianter.

Artikelbeskrivelse i
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Art. nr. Betegnelse GTIN
brug (IFS) g

41170808 OPEN RATCH 17 8 Skralderinggaffelnggle Naglestr. 8 4018754239139
15° L.144mm

41170909 OPEN RATCH 17 9 Skralderinggaffelnggle Ngglestr. 9 4018754239146
15° L.150mm

41171010 OPEN RATCH 17 Skralderinggaffelnggle Ngglestr. 10 4018754239153
10 15° L.158mm

41171111 OPEN RATCH 17 Skralderinggaffelnggle Naglestr. 11 4018754239160
11 15° L.165mm

41171212 OPEN RATCH 17 Skralderinggaffelnggle Ngglestr. 12 4018754239177
12 15° L.173mm

41171313 OPEN RATCH 17 Skralderinggaffelnggle Naglestr. 13 4018754239184
1315° L.182mm

41171414 OPEN RATCH 17 Skralderinggaffelnggle Ngglestr. 14 4018754239191
14 15° L.190mm

41171515 OPEN RATCH 17 Skralderinggaffelnggle Naglestr. 15 4018754239207
1515° L.202mm

41171616 OPEN RATCH 17 Skralderinggaffelnggle Ngglestr. 16 4018754239214
16 15° L.215mm

41171717 OPEN RATCH 17 Skralderinggaffelnggle Naglestr. 17 4018754239221
17 15° L.229mm

41171818 OPEN RATCH 17 Skralderinggaffelnggle Ngglestr. 18 4018754239238
18 15° L.240mm

41171919 OPEN RATCH 17 Skralderinggaffelnggle Ngglestr. 19 4018754239245
19 15° L.252mm

41172121 OPEN RATCH 17 Skralderinggaffelnggle Naglestr. 21 4018754320172
2115° L.275mm

41172222 OPEN RATCH 17 Skralderinggaffelnggle Ngglestr. 22 4018754320196
22 15° L.285mm

41172424 OPEN RATCH 17 Skralderinggaffelnggle Ngglestr. 24 4018754320202
24 15° L.296mm

GTIN-kode.
47018754 239160“
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